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2025湖南株洲国际赛车周 中国汽车场地职业联赛第六分站湖南株洲 SOrted 。n Laps

巾因杯

中国杯 第十二回合

Race (55∶ 00 and 1

No  Naml,

决赛 T式成绩

Laps) started at 15∶ 13∶ 48

湖南国际赛车场 3,774km

2Q25/11/2 14Ⅱ 45

C1ass Tota1 Tm Best 1m Diff Cap  C1ub

TCR

TCS

TCR

TCs

TCS

TCS

TC2

TCR

TC1

TC2

TC2

TC2

TC2

TC2

TC3

TC2

TC3

TC2

TC3

TC2

TC2

TC3

TC3

TCl

TC2

Not c1assi fied

DlXF  鸵  胡廉尚州练恩东
DNF  91 任庭毅
DNF  555 安峻达霹阝申/胡作良
DNF   87 任水鑫/叶璐
DNF   77 涂雅特/工鸿浩
DlNF   7 孙超/许魏洲
DNF   “  高华阳/李治廷
DNF  5zO 杨政/张大胜
DN「   72 梁景熙灼中嘉庆
DNΓ   23 李柏良
DNs   12 李函泽
艹3∞号年罚时3o+l秒 ,j∫ 呃木站 Ⅱ癸事仲裁委员会决定义件

")k293号车罚时3o+l秒 ,洋 %1本站 “癸Ⅱ仲裁委员会决定文件 12灬
*92另 车 V刂 刂3o+l秒 ,i羊 呃本站 c铋毕仲戤诿员会决定文件13》

Margin of Ⅴiotory Avg  speed

1     81

2    ⊥09

3      21

4       18

5     27

6    737

7    721

8    626

9     63

10    293

11     61

12      3

13    155

1亻     100

15     22

16    888

17     66

18    350

19   519

20     17

21    777

22     82

23    116

24     53

25      6

刘子辰/吴怡帆″刂柠

王文彬/f/l、 正

韩昌/金忭

陈炳雄

l闰 l割

朱杰生/吴泽从
'叶

俊斌

师炜帅韦东君

钟毅展

谢砀肠 澄

毛较缺

丁利寅/戚荻沁

雷志良/吴家杰

金政/徐立泻长镆林/r·l棋琛

宾泽菁/陈洁仪廊负义辉

李家俊
'喻

筱博

李翁勤/史殷荣

王水/王小欢

李丹/朱胡安

刘勤毅/杨沽字

钟德豪/曾威鹏

曹月阳/工鹏/吕逸飞

梁锦升/崔静瑜

顾智愚/张铭旭

王颢森/工俊尧/l可晓乐

许耀+ll

l∶ 45,952

l∶ 47 653       1 107

l丨 48,035       6,656

l:/19,175       9,866

1;49 870      14 109

l∶ 46 942      1亻  466

l∶ 53 549      28 447

l∶ 48 001      28,608

l∶ 51,072    1∶ 04 545

l;54, 167    1∶ 04,553

1:54, 157       1 Lap

1:53 481       1 Lap

l∶ 54,42四        l Lap

l∶ 53,999       1 Lap

1∶ 57 087        1 1'ap

l∶ 57 132        1 1ap

l∶ 57 402        1 Lap

1;50,8/l6       1 Lap

l∶ 57 974        1 1'ap

I∶ 57 435       1 I`ap

l∶ 55,939       1 Lap

2∶ 02 318      2 Laps

2∶ 00 977      4 1'aps

l∶ 52 283      8 1'aps

l∶ 57 512     10 Laps

浙江326车队 sAILUN

l107 太和霸王龙毅创车队   弘ILuN
5.549 湖南吉人自有天相    sA⒒ UN
3,210 佛山雄基车队      sAILtlN
4243 纵横车队        sAILuN
0357 湖南吉人白有天相    sAILUN
I3,981 领克纵横车队      sAILuN
0161 湖南吉人自有天相    弘ILUN
35,937   北另烹DTM Ra。 insJ           sAILUN

o,008   詹誊厉kP9 Ra。 ing            sAILUN

1L即  领克纵桢车队      sAILUN
4,796 诗乐氏№Ⅱis Racing  SflILUN

0,271 LPCC车队        SAILUN
0,593 领克纵横车队      sAILUN
13,7F,0 深圳博努车队      SAII'UN
3,043  SET777Racing             sAILVN

0486 肇庆YBs车队      sAILUN
1,431   LPCC自三肜k                sAILUN

6295 纵横车队        sAILLlN
0,772 积时赛车队       sAI1UN
5,425  sET777Racing             sΛ ILUN

l 1ap  r丿丬l卣蚤丿(spark Racing     sAILUN

2Laps 上海易乐车队      泓ILUN

4 Laps  北厉tDTM Racing           sAILUN

2I'aps 诗乐氏Norris Racing  sA⒒ UN

z7

27

27

27

27

27

27

27

27

27

26

26

z6

26

26

26

26

26

26

26

26

25

23

19

17

25

21

21

21

9

7

6

DNF

DNΓ

DNF

DNF

DNF

DN卩

DNF

DNF

DNF

DNI氵

DNs

5tD∶ 57 689

56∶ 58 796

57∶ 04,345

57∶ 07 555

57∶ 11 798

57{12 155

57;26 136

57∶ 26 297

58∶ 02 234

58∶ 0z z4z

57∶ 08 006

57∶ 12 802

57∶ 13 073

57∶ 13 666

57;27,430

57∶ 30 473

57∶ 30 959

57:32,390

57∶ 38 685

57∶ 39,457

57:44,882

57∶ 38 282

58∶ 03 573

57∶ 11 zlz

57∶ 21 256

56∶ 06,910

/l4∶ 28, 160

44∶ 29 273

48∶ 17 894

20∶ 26 039

23;lz 843

14∶ 46 406

1 414

4 874

22 156

Best Lap Tm

l∶ 59 360

l∶ 50 397

l∶ 51 082

2∶ 00 157

l∶ 4tJ 534

2∶ 03 461

l∶ 53 298

℃

℃

Τ

Τ
c
℃

Τ
c
℃

Τ
C
℃

℃

℃

广州星火Sp″k№cing  sAILUN

北京DTM Racing     sAI1UN

北京七度车队      sAILLlN
宁波金驭图GYT Racing  泓ILUN

宁波金驭图GYT Racing  sAILUN

上汽大众333车队     sAILUN
上汽大众JJ3车队    sΛ ILUN
300+ +肜 k                 sAILUN

广州星火Spark Racing  弘ILUN

积时赛车队       弘ILUN

北京飞资赛车队     sAILUN

Best Lap byBest Speed

Printed∶  2025/11/2 18∶ 08∶ 01

计时主管 :

翻
r)

128 232

懂军|

107 33刂 l;45 952 81-刘子辰/吴怡帆矽刂柠

赛事总监 : 赛事仲裁 :

帝 邸 鲢 常Il∶∶

Po$ I'aps

I 107
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2025湖南株洲国际赛车周 中国汽车场地职业联赛 第六分站湖南株洲 sorted on Laps

中国杯

中国杯 第十二回合 决赛-正式成绩

Race(55∶ 00and1Laps)started at15∶ 13∶48

No,Name Total Tm Best Tm

湖南因际赛车场 3.774k

Cap CIub

TC】

⊥  63 谢日勿/杨澄
2  53 王颢森/土俊尧/何晓乐

Not ClassiΠ ed

DNF  555 安峻达/郭申/胡作良
DNs  12 李函泽

TC2

c
c
T
T

c
 
c

T
T

27

19

21

58∶ 02234

57∶ 14,212

44∶ 29,273

1∶ 5⊥ ,072

1∶ 52,283

1∶ 5】 ,082

北京DTM Raong

8Laps  8Laps  北京DTM Raong

DNF      北京七度车队
DNs      北京飞资赛车队

sAIL∪N

sAILUN

N
N
U
U

A
A
s
s

1
2
3
4
5
6
7
8
9
0
1 师炜/韩东君

毛较缺

丁科寅/戚荻沁

雷志良/吴家杰

金政/徐氵/张镇+/X/付棋琛

宾泽菁/陈洁仪/赖义辉

李翁勖/史殷荣

李丹/朱胡安

钟德豪/曾威鹏

曹丹阳/T鹏/吕 j缒飞

许躞榍

36,106   36,106

1Lap     ⊥Lap

1Lap    4,796

1Lap    O=271

⊥Lap    O,593

1 Lap    16,807

1Lap    1,917

1Laρ     7,067

1Lap    5,425

10Laps    9Laps

DNF

领克纵横车队

肇庆P9Radng

领苋纵横车队

诗乐氏NOrHs Radng

LPCC车队

领苋纵横车队

sET777RaCing

LPCC车队

积时赛车队

sET777RaCing

诗乐氏NOr"s Raong

积时赛车队

TC2

TC2

TC2

TC2

TC2

TC2

TC2

TC2

TC2

TC2

TC2

TC2

27

27

26

26

26

26

26

26

26

26

17

57∶ 26,136

58:02,242

57∶ 08,006

57∶ 12,802

57∶⊥3,073

57∶ 13,666

57:30,473

57∶ 32,390

57∶ 39,457

57∶ 44,882

57∶ 24,256

22,456

1∶ 53,549

⊥:54,167

1∶ 54,157

1∶ 53,481

⊥∶54,424

1∶ 53,999

1∶ 57,132

1∶ 50,846

1∶ 57,435

1∶ 55,939

⊥∶57,5⊥ 2

N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N

υ

∪

υ

U
U
U
U
U
U
U
υ

跏
s
Α

I
阴

喇
渊
洲
跏
跏
渊
剔
洲

Not classified

DNF  23 李桕良

TC3

sAILUN

NOt C|assified

DNF    92

DNF    87

DNF    72

TCR

李家俊/喻筱博

王水/Ⅰ小欢

刘勤毅/杨浩宇

梁锦升/崔静瑜

顾智愚/张铭旭

胡廉尚/陈恩东

任水鑫/凵十璐

梁景熙/钟嘉庆

1
2
3
4
5

K
K
Κ

兀

π

Κ

T
c
Κ

57∶ 27,430

57∶ 30,959

57∶ 38,685

57∶ 38,282

58∶ 03,573

56∶ 06,910

48∶ 17,894

4,874

1∶ 57,087

⊥:57,402

1:57,974

2∶ 02,318

2∶ 00,977

1∶ 59,360

2:00,157

3,529    3,529

⊥⊥,255    7.726

1Lap     1Lap

3Laps    2Laps

深圳博努车队      sA1LVN
肇庆ΥBS车队      sAILUN
纵横车队        sAILUN
广少叫星火spark RaCing    sAILuN

上海易乐车队      sAILUN

丿̂川|星 /,【 spark Radng    sAILUN

宁波金驭图Grr Radng  sAILUN

丿
、
丿叫星火spark RacIng    sAILuN

N
N
 
N

D
D
D

刘子 FK/吴怡丨叽/刘柠

韩吕/伞忭

钟毅垠

N
N
N

U
U
υ跏
铷
踟

R
R
R

C
c
c

T
T
T

56∶ 57,689

57∶ 04,345

57∶ 26.297

1:45,952

1∶ 48,035

⊥∶48,001

浙江326车队

6,656 湖南吉人自有天相
21,952 湖南吉人自有天相

Margin of Victor`          ^ˇg,speed              Best Lap T",        Best speed               Best△ ap bv

107,334 1∶ 45,952 128,232 8⊥ 刘̄子辰/吴怡帆/文刂柠

赛事仲裁 :

Printed∶  2025/1⊥ /218∶ 02∶ 10

翻
r谚sH犏 槿车帝嘤 .茸Γ

Page1`2

Class   Laps D∶仟 Tires

1,⊥ 07
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2025湖南株洲国际赛午月 屮国汽车场地职业联赛第六分站湖南株洲

POs   No. Name Laps     TOtaI Tm    Best tm       Di仟     Cap CIub

sorted on Laps

NOt c|assiFied

DNF  77 涂雅特/+鸿浩
DNF  520 杨政/张大胜

TCs

TCR

TCR

20∶ 26,039

1,414

1:49,534 N
N
D
D 宁波金驭图G汀 Raong  sAILuN

300+车 队       sAILUN

1

2

3

4

109 王文彬/孙止
⊥8 陈炳雄
27  丨彐|闯

737 朱杰⒋/樊泽庆/口十俊斌

NOt classi们 ed

DNF  9⊥  任庭毅
DNF   7 孙超/许魏洲
DNF  34 高华阳/李治廷

聍35o号车罚时3o+l秒 ,详见本站
汁293刂·车罚时30丬 l秒 ,详见本站
汁”号车罚时30+l秒 ,详见本站

《癸华仲找委员会诀定义件 ll》
巛癸△仲裁委员会诀定义件 12◇
《赉艹仲哉委员会次定文件 13》

Margin of Victo冂

`         AVg‘
speed Best Lap TⅡ ,        Best speed

太和霸王龙毅创车队

8.759 佛山雄基车队
4,243 纵横车队

o,357 湖南吉人自有天相

北京DTM Radng

上汽大众333车队

上汽大众333车队

lhe Secretary oft【

ReceIve

Date: ∶))''Ⅱ‘t9丕丿{.,~~~ェ .∶~J!∶

si¤ r、 ature:

Best Lap by

s
s
s
s

c
c
C
c

T
T
T
T

TCS

TCS

TCs

27

27

27

27

21

7

6

56∶ 58,796

57∶ 07,555

57∶ 11,798

57∶ 12.155

44∶ 28,160

23∶ 12,843

14∶ 46,406

1∶ 47,653

1∶ 49,175

1∶ 49,870

1∶ 46,942

1∶ 50,397

2∶ 03,461

1∶ 53,298

8,759

13,002

13,359

DNF

DNF

DNF

sA【LUN

sAILUN

sA1LUN

sAILVN

sAILVN

sAILUN

sAILUN

>

1,107 1∶ 45,952             ⊥28,232 8⊥ 刘̄子辰/吴怡帆/文刂柠

Printed∶ 2025/11/2⊥ 8∶ 02∶ 10

107,334

醪r》
sH犏 Ⅲ懂军帝 邸哒·备?

Page2/2

中因杯

中国杯 第十二回合 决赛 正̄式成绩

Race(55:00and l Laps)started at15∶ 13∶48

№ 吖 :难 :⊥


